
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/600/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XVIII/123/2019 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec, dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz regulaminu określającego kryteria i tryb 

przyznawania nauczycielom nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę i realizację innych zadań statutowych szkoły, zmienionej uchwałą  

nr LXII/437/2022 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 29 września 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Miejska w Żywcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/2019 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli i szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec, dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nauczycielom nagród za 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych 

z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę i realizację innych 

zadań statutowych szkoły, zmienionej uchwałą nr LXII/437/2022 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 29 września 

2022 r. w załączniku nr 1 w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z wysokością dodatku funkcyjnego: 

L.p. stanowisko – funkcja miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego   

3.1. Dyrektor przedszkola, w którym nie 

utworzono stanowiska wicedyrektora 

1) 900,00 zł – w przypadku przedszkola z liczbą 

oddziałów od 1 do 3,   

2) 950,00 zł – w przypadku przedszkola z liczbą 

oddziałów od 4 do 5,                

3) 1000,00 zł – w przypadku przedszkola z liczbą 

oddziałów od 6 do 7,               

4) 1050,00 zł – w przypadku przedszkola z liczbą 

oddziałów 8 i więcej   

             

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1649



3.2. Dyrektor przedszkola, w którym utworzono 

stanowisko wicedyrektora 

1050,00 zł  – w przypadku przedszkola z liczbą 

oddziałów 8 i więcej          

3.3. Wicedyrektor przedszkola 600,00 zł                    

3.4.  Dyrektor szkoły, w której nie utworzono 

stanowiska wicedyrektora 

1) 1000,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 1 do 7,       

2) 1060,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 8 do 9,       

3) 1120,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 10 do 11,         

4) 1180,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów 12 i więcej         

3.5. Dyrektor szkoły, w której utworzono 

stanowisko wicedyrektora 

1) 1100,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 12 do 13,      

2) 1125,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 14 do 15       

3) 1150,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 16 do 17,     

4) 1175,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 18 do 19,     

5) 1200,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 20 do 21,     

6) 1225,00 zł –  w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 22 do 23,     

7) 1250,00 zł – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów od 24 do 25,     

8) 1300,00 zł  – w przypadku szkoły z liczbą 

oddziałów 26 i więcej       

3.6. Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego,  

w którym nie utworzono stanowisko 

wicedyrektora 

1) 1120,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów do 11,               

2) 1180,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów 12 i więcej      

3.7. Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego, w 

którym utworzono stanowisko wicedyrektora 

1) 1100,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów od 12 do13,     

2) 1125,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów od 14 do 15,     

3) 1150,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów od 16 do 17,     

4) 1175,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów od 18 do 19,     

5) 1200,00 zł – w przypadku zespołu z liczbą 

oddziałów 20 i więcej       

3.8. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkolno-

przedszkolnego  

700,00 zł                            

3.9. Nauczyciel wyznaczony przez organ 

prowadzący do zastępstwa nieobecnego 

dyrektora 

w wysokości ustalonej dla dyrektora danej szkoły 

lub placówki 

3.10. Inne stanowisko kierownicze w szkole, 

przewidziane w statucie szkoły 

500,00 zł                         

3.11. Doradca metodyczny 230,00 zł 

3.12. Wychowawca klasy 300,00 zł 

3.13. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300,00 zł 

3.14. Opiekun stażu za każdego nauczyciela  

w stosunku do którego pełni obowiązki 

opiekuna stażu 

100,00 zł                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1649



3.15 Mentor za każdego nauczyciela w stosunku 

do którego pełni obowiązki mentora 

100,00 zł   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1649


		2024-02-29T07:35:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




